PAR.

INDEX RERUM.

P.

PARVULUS.

Deus aliquo modo scit futura opera parvulorum si supervixissent. p. 139. n. 57
Non scit ea in ordine ad premiationem aut punitionem. p. 131. n. 19 & seqq.
Quomodo Deus velit salvos fieri parvulos, qui moriuntur sine Baptismo. p. 268. n. 60 & seqq.
Quid requiratur ut Deus dicatur velle illos parvulos salvos fieri. ibid. n. 68 & seq.

PASSIO.

Quomodo Deus tradat in passiones ignominiae. p. 225. n. 278
Quid significet passio animæ. p. 265. n. 1
Dantur passiones in voluntate. ibid.
Passio communiter dividitur in undecim membra. ibid. n. 2
Passio corporis non est in Deo. p. 281. n. 41
Passio ut est effectus aliquis consequens operatione non est in Deo. ibid.
Probatur, nullam passionem animi esse in Deo sub ratione passionis. ibid. n. 42. & seq.
Cur minus in Deo sint passiones, quam habitus. ibid. n. 43

PATER.

Pater non est medium cognoscendi filium, & quare. p. 79. n. 50
Pater in divinis debuit generare Filium sibi aequalis. p. 233. n. 327
Potest esse stricta justitia inter patrem & filium. p. 291. n. 34

PECCARE. PECCATUM.

Probatur ex ratione, Deum cognoscere peccatum futurum. p. 126. n. 193
Probatur ex Scoto, quod illud cognoscatur in sua essentia positio decreto. ibid.
Quid sit in Deo velle permettere Luciferum peccare. ibid.
Præscit Deus se cooperaturum Luciferum ad iubilantiam actus peccaminosi. ibid. n. 194
Quod sit decretum requisitum, ut Deus videat peccatum futurum. ibid.
Non est sola permisso peccati. ibid.
Objectio sc. vitur. p. 127. n. 195
Contra solutionem arguitur. ibid. & seqq.
An Deus prædefiniat materiale peccati. ib. n. 198
Concursus similitudinis ad materiali peccati probatur ex D. Ansel. & D. Aug. p. 128. n. 200
Qualiter Deus sciat peccata futura. p. 152. n. 110
Quâ ratione Deus dicatur se habere permissive ad actum peccati. p. 156. n. 123
Qualiter peccatum opponatur Deo. p. 178. n. 64
Peccatum non laudit Deum in bonis intrinsecis. ibid. n. 65
Libertas à peccato nō est merè passiva. p. 194. n. 52
Servitus peccati est activa. ibid.
Probatur, actum substratum peccato esse à Deo. p. 220. n. 244

Quomodo sit à Deo. Potest dici, quod solum mediata. ibid. n. 245
Quod immediate, videtur concludi per firmiores rationes. ibid. n. 246
Formale peccati nequit esse placitum divina voluntatis. p. 221. n. 249 & seqq.
Physicè repugnat Deo ista complacencia. ib. n. 252
Peccatum est aversio à Deo. ibid.
Quare Deus non possit peccare. ibid. n. 254
Afferre Deum esse auctorem peccati, est negare Deum esse. ibid. & nn. seqq.
Deum non esse auctorem peccati, est definitum in Concil. Arau. II. p. 222. n. 256

ITEM IN CONCILIO TRID.

In hoc Concilio non damnatur concursus intermediatus Dei ad materiale peccati, ibid. n. 210
In formalis peccati ne quidem per accidens filia complacet Deus. ibid.

Objiciuntur Scripturæ, qui significant Deum præcipere peccata. Exponuntur. ibid. n. 241
Permitit peccata Deus ex intentione boni finis. ibid.

Deus aliquando ponit aliquid, quod homini est occasio peccati. ibid. n. 271
Subinde est licitum dare alteri occasionem peccandi. ibid.

Peccatum nequit bono fine honestari. p. 226. n. 281
Peccatum veniale est majus malum quam mortal. ibid.

Probatur, Deum non posse moraliter vitare peccatum voluntatis creatæ. p. 217. n. 289
Probatio impossibilitatis physice. ibid.

Causa secunda potest in aliquibus causibus premitere peccatum alterius. ibid. n. 190
Malitia moralis est denominatio extrinseca, ibid.

Deus non causat materiale morale peccati, secundum physicum. Quid utrumque sit. ibid. n. 191
Materiale morale Deus vult tantum permittire. ibid.

Aliquid potest esse causa peccati, & tamen non peccare. ibid. n. 195
Quæ sit distinctio inter peccare, & esse causam peccati. ibid. n. 196

Cur peccatum ut tale repugnet esse à Deo. ibid. n. 197
Scotus non docet, Deum absque peccato esse causam peccati. ibid.

Ratio adæquata constituens causam peccati. ibid. n. 198
Deus cooperatur ad actum peccati quod materiale & formale physicum. p. 157. n. 16

PERMISSIO.

Quomodo divina permisso sit actus voluntatis & quomodo non. p. 126. n. 194
Quid sit permisso Dei. p. 218. n. 31

Mala culpæ sunt ex permissione Dei. p. 227. n. 157

Quare hæc permisso in Script. subinde explicetur per verba actionem significancia. ibid. n. 183
& p. 224. n. 171

Quid sit permisso Dei. p. 236. n. 11
Videtur Scotus affirmare, quod permisso non dicat actum positivum. ibid. n. 193

Potest dici, quod includat. p. 217. n. 14

Quid sit in nobis permisso propriè dicta. ibid.

Permisiso peccati Iudeæ fuit per actum positivum. ibid. n. 11

PERSONA.

Persona Christi non est rigorosè composita. p. 111. n. 14

Persona divina æquè simplex est ac essentia. ibid. n. 15

Inter personas divinas est æqualitas & redemptio. p. 103. n. 111

PETRUS.

Quomodo peccatum Petri futerit necessarium futurum. p. 101. n. 8

Objectio solvitur. ibid. n. 29 & seqq.

Deus determinat scivit Petrum peccatum. p. 98. n. 16 & seqq.

Deus potest justè velle, Petrum damnari. p. 106. n. 8

PHARAO.

Quomodo Dens induraverit cor Pharaonis. p. 223. n. 165
Quid

INDEX RERUM.

Quid est cor Pharaonis fuisse obdurateum. *ibid.*